
ZARZĄDZENIE Nr 2037/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.07.2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1086/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 kwietnia 2014 roku w sprawie zatwierdzenia prac Komisji opiniującej wnioski 
o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska - planowane do 
realizacji w roku 2014 na zasadach określonych w programie ochrony zasobów wodnych 
dla Miasta Krakowa, pod nazwą „Krakowski program małej retencji wód opadowych”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. poz. 379) oraz § 8 ust. 5 uchwały 
Nr LXXX/1223/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie przyjęcia programu ochrony 
i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa pod nazwą „Krakowski program małej retencji wód 
opadowych” (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego poz. 5587, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu 
powołania, funkcjonowania i pracy Komisji stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 106/2014 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski 
o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska oraz określenia regulaminu jej pracy 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1086/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 kwietnia 2014 roku, w sprawie zatwierdzenia prac Komisji opiniującej wnioski 
o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska - planowane do 
realizacji w roku 2014 na zasadach określonych w programie ochrony zasobów wodnych dla 
Miasta Krakowa, pod nazwą „Krakowski program małej retencji”, wprowadza się następujące 
zmiany: załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania 
Środowiska.

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


